Otvoreno prvenstvo Srbije 2023 - Serbia OPEN 2023
Beograd, 10 - 12/3/2023

Event 9
10/03/2023 - 11:06

Men, 400m Medley

13 years and older
Startlist Prelim

Heat 1 of 2

2 PUTIC, Vidoje

3 TODOROVIC, Marko
4 RELJIN, Vanja

5 DJUSIC, Dimitrije

6 JOVANOVIC, Djordje
7 PRODANOVIC, Aleksa

Heat 2 of 2

2 FERKETIC, Mihajlo
3 JOIC, Pavle

4 BIJELE, Luka

5 STANCUL, Strahinja
6 VUCEVIC, Luka

7 IVKOVIC, Vasilije

YB

06
05
05

08
09

08
07
05
07
09
09

PK Arena 2015
Nis 2005

Novi Sad
Crvena Zvezda
Sveti Nikola
PK "BPK" Bgd

Vojvodina
Leskovac
Partizan
Novi Sad
Partizan
Nis 2005

5:18.53
5:04.98
4:44.05
4:58.47
5:09.90
5:29.47

5:14.36
5:00.63
4:43.65
4:57.29
5:08.65
5:24.24

Splash Meet Manager, 11.75980

Registered to Plivacki Savez Srbije
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